令和７年　11月　25日

会　員　各位

　(公社)全日本不動産協会京都府本部
本部長　坊　雅 勝

[bookmark: _Hlk214969843]マンション流通に関する研修会のご案内

平素は京都府本部の運営につきましてご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、令和７年度『マンション流通に関する研修会』を下記の通り開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk214637454]１　日　時： 令和７年１２月１２日（金）
午後2時30分～3時30分（受付：午後2時～）
２　場　所： 全日京都会館 ３階会議室
　　　　　　　　　　京都市中京区柳馬場通三条下ル槌屋町98-2
TEL：075-251-1177
３　テーマ： 「スーモの管理情報公開はマンション流通を変える」
４　内　容
(1) 100年マンション支援会議が目指すもの
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都マンション管理評価機構理事長　鈴木克彦　氏
　(2) 拡大する築40年超マンション流通市場と地元業者の対応策
京都マンション管理評価機構専務理事 天野博　氏
(3)「管理にかかる調査報告書の新様式」と情報提供のポイント
京都府不動産コンサルティング協会副理事長 澤茂  氏
(4)「管理基礎情報」とセールストーク、演習
　　　　　　　　　　  京都府不動産コンサルティング協会理事　岩佐英治 氏
５　定　員： 30名
（参加者は代表者及び従業員の方。希望者多数の場合は先着順）
６　参加費：　無料

※参加ご希望の方は事務局へメール又はFAXでご返信ください。

「マンション流通に関する研修会」参加申込書

<メールアドレス：info@kyoto.zennichi.or.jp>
<FAX番号：075-251-1187>

商　号

TEL:　　　　　　　　　　　　　　　FAX:

	参　加　者　氏　名

令和 ７ 年   11 月   25 日       会   員   各位         ( 公社 ) 全日本不動産協会京都府本部       本部長   坊   雅   勝       マンション流通に関する研修会 のご案内     平素は京都府本部の運営につきましてご理解とご協力をいただき、深く感謝申し 上げます。   さて、 令和 ７ 年度 『 マンション流通に関する 研修 会 』 を 下記の通り 開催 すること となりました ので 、 ご案内申し上げます。     記     １   日   時：   令和 ７ 年 １ ２ 月 １ ２ 日（ 金 ）   午後 2 時 30 分 ～ 3 時 30 分 （受付： 午後 2 時 ～）   ２   場   所 ：   全日京都会館   ３ 階会議室               京都市中京区柳馬場通三条下ル槌屋町 98 - 2   TEL ： 075 - 251 - 1177   ３   テーマ ：   「スーモの管理情報公開はマンション流通を変える」   ４   内   容   (1) 100 年マンション支援会議が目指すもの                              京都マンション管理評価機構理事長   鈴木克彦   氏     (2)  拡大する築 40 年超マンション流通市場 と地元業者の対応策   京都マンション管理 評価機構専務理事   天野博   氏   (3) 「 管理にかかる調査報告書の新様式」と情報提供のポイント   京都府不動産 コンサル ティング 協会副理事長   澤 茂    氏   (4) 「管理基礎情報」とセールストーク、演習                   京都府不動産 コンサル ティング 協会理事   岩佐 英治   氏   ５   定   員：   3 0 名   （参加者は代表者及び従業員の方。希望者多数の場合は先着順 ）   ６   参加費 ：   無料     ※参加ご希望の方は 事務局へ メール又は FAX で ご返信ください 。